

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-05-25

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "SPORTOWE KATOWICE"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat KATOWICE
Gmina KATOWICE	Ulica UL. BUKOWA	Nr domu 1A	Nr lokalu
Miejscowość KATOWICE	Kod pocztowy 40-108	Poczta KATOWICE	Nr telefonu 48601444459
Nr faksu	E-mail danutapietrewicz@interia.pl	Strona www www.mloda-gieksa.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2011-10-31		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2016-08-02		
5. Numer REGON	24279479700000	6. Numer KRS	0000400821
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	KINGA PAJERSKA-KRASNOWSKA	PREZES ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	ANDRZEJEWSKI WOJCIECH	PRZEWODNICZĄCY RADY FUNDACJI	TAK
	SZPYRKA TOMASZ	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK
	STAWIARSKI ANDRZEJ	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Misja „jaką spełnia Fundacja "Sportowe Katowice" , poprzez kompleksowe szkolenie dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportu , jest dążenie do nowoczesnego rozwoju młodych sportowców, ich zainteresowań i pasji w duchu uniwersalnych wartości takich jak : nauka, praca, szacunek, tolerancja a także zachowanie "fair play" na zawodach.</p> <p>Fundacja realizuje następujące cele:</p> <ul style="list-style-type: none"> - propagowanie szeroko pojętej idei i uprawiania sportu wśród dzieci i młodzieży - organizowanie zawodów sportowych w 3-ech dyscyplinach funkcjonujących w FSK - prowadzenie szkolenia w sposób nowoczesny i profesjonalny - organizowanie zajęć sportowych, ćwiczeń , podnoszenie sprawności ruchowej dzieci i młodzieży - aktywizacja społeczna i zawodowa dzieci i młodzieży wokół sportu - wspieranie działań na rzecz integracji i współpracy między społeczeństwami <p>Usługi świadczone przez Fundację w całości przeznaczone są na rzecz osób uprawiających sport i uczestniczących w wychowaniu fizycznym. Fundacja propaguje uprawianie czynnego sportu i zachęca do uczestniczenia w nim dużej liczby zawodników.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Standaryzacje działań i ujednoczenie programów szkoleń w zakresie pomocy i w zakresie wyrównywania szans młodzieży, 2. Doskonalenie kadr związanych z edukacją sportową i wychowaniem młodzieży 3. Organizowanie wszelkiego rodzaju imprez sportowych, w szczególności obozów sportowych dla młodzieży oraz uczestniczenie w państwowym i wewnątrzorganizacyjnym systemie zawodów sportowych, 4. Prowadzenie działalności z zakresu informacji naukowej w dziedzinie wychowania fizycznego i sportu oraz dziedzin pokrewnych, 5. Organizowanie konferencji i szkoleń związanych z aktywizacją społeczno-zawodową młodzieży, 6. Przygotowanie materiałów szkoleniowych, informacyjno-edukacyjnych, publikacji oraz programów radiowych i telewizyjnych 7. Organizowanie akcji pomocy 8. Prowadzenie szkoleń i ćwiczeń 9. Organizowanie i finansowanie zakupu sprzętu sportowego 10. Organizowanie i finansowanie dostępu do sprzętu i obiektów sportowych 11. Współpracę z instytucjami państwowymi i samorządowymi, organizacjami pozarządowymi oraz osobami fizycznymi działającymi w zakresie objętym celami Fundacji, 12. Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe, podmiotów prowadzących działalność w zakresie edukacji, opieki i wychowania dzieci i młodzieży
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	

Fundacja "Sportowe Katowice"

Działania związane z utworzoną Akademią "Młoda Gieksa" prowadzimy od stycznia 2014 roku. Akademia priorytetowo traktuje szkolenie piłkarskie dzieci i młodzieży w sekcjach zarówno dziewcząt jak i chłopców. Dążymy do tego, żeby proces rozwoju młodych pokoleń piłkarzy przebiegał w sposób nowoczesny, kompleksowy i efektywny. Chcemy, żeby podopieczni Akademii rozwijali swoje zainteresowania i pasje w duchu uniwersalnych wartości takich jak: nauka, praca, tolerancja, szacunek i prawość postępowania.

Wykwalifikowana kadra, składająca się z ludzi oddanych sprawie i pełnych pasji, spowoduje, że każdy z naszych podopiecznych będzie stawał się z dnia na dzień lepszym zawodnikiem i człowiekiem, a w przyszłości osobą o wysokich standardach moralnych, związaną pozytywnymi emocjami z miastem Katowice i klubem GKS „GieKSa” Katowice S.A.

Obecnie prowadzimy szkolenie w grupach treningowych dla zawodników i zawodniczek od 4 do 18 roku życia. Pod opieką Akademii znajduje się około 700 zawodników i zawodniczek. Występują oni w topowych ligach wojewódzkich oraz reprezentują klub w turniejach rozgrywanych w Polsce.

W roku 2022 Zarząd Fundacji uzyskał środki na realizację zadania publicznego pt. "Szkolenie dzieci i młodzieży w dziedzinie sportu i turystyki w 2022r." i na ten cel otrzymał dotację z

Urzędu Miasta Katowice w kwocie 370.000,- zł, na dwie sekcje - piłkarską i hokejową, która została przeznaczona na wynagrodzenia trenerów sportowych, najem obiektów sportowych,

usługi transportu dzieci i młodzieży na mecze i turnieje oraz na obsługę sędziowską rozgrywek sportowych. Ponadto przydzielono Fundacji dotacje z UM Katowice na obóz hokejowy 8.420,-zł oraz na Akcję Lato z Serduszkim Gieksy 4.000,- zł.

W 2022 roku Fundacja obejmowała szkoleniem 3 sekcje sportowe: sekcję piłki nożnej, sekcję hokeja i tenisa ziemnego i funkcjonowała jako Wielosekcyjna Akademia

"Młoda GieKSa". W 2022 był kontynuowany projekt "Serduszko Gieksy" przeznaczony i realizowany wśród najmłodszych dzieci, wśród przedszkolaków kilkunastu katowickich przedszkoli.

Prowadzona przez Fundację Sportowe Katowice Akademia "Młoda GieKSa" została założona z myślą o dzieciach, które pragną trenować i rozwijać swoje pasje w GieKSie.

Akademia prowadzi szkolenie w trzech dyscyplinach sportowych dla zawodników i zawodniczek od 4 do 18. roku życia. Pod opieką Akademii znajduje się ponad 660 zawodników

oraz zawodniczek (sekcja piłki nożnej mężczyzn i kobiet - 460 dzieci, sekcja hokeja na lodzie -105 dzieci, sekcja tenisa ziemnego - 90 dzieci).

Zawodniczki i zawodnicy ze wszystkich sekcji Akademii "Młoda GieKSa" w 2022r. odnosili zwycięstwa zarówno zespołowe, jak i indywidualne. W sekcji piłki nożnej można wymienić

mistrzostwo piłkarek do lat 15 wywalczone w prestiżowych rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorek. Piłkarki tym samym obroniły tytuł wywalczony przed rokiem, co podkreśla

wyśmienitą ich formę.

Pod koniec 2022 roku zespół juniorów starszych GKS-u Katowice wygrał rozgrywki I Ligi Wojewódzkiej A 1 i awansował do Ligi Makroregionalnej U-19. Sukces w lidze śląskiej jest

efektem ciężkiej pracy i pełnego zaangażowania na treningach. Nagrodą jest natomiast możliwość gry w rozgrywkach ogólnopolskich, które w przyszłości mogą przelożyć się na

awans do Centralnej Ligi Juniorów U-19.

W sekcji hokeja na lodzie głównym sukcesem jest regularna gra na najwyższym szczeblu w województwie. Hokejowa Akademia "Młoda GieKSa" szlifuje umiejętności nie tylko

zawodników, ale również zawodniczek, które mają szansę występować w pięciu kategoriach wiekowych: mini hokej, mikrus, żak młodszy, żak starszy, młodzik.

Fundacja Sportowe Katowice rozwija również sekcje tenisa ziemnego.

Nasz zawodnik Maksymilian Żurek został wicemistrzem Polski U-14 w grze deblowej, a Pola Janik znalazła się w najlepszej ósemce naszego kraju i regularnie wygrywa turnieje regionalne.

Fundacja Sportowe Katowice wprowadziła również program społeczny pod nazwą Serduszko GieKSy. Są to zajęcia zabawowo-sprawnościowe dla chłopców i dziewczynek od 3. do 6. roku

życia, rozwijające: koordynację, postrzeganie, umiejętność pracy w grupie, nawyki prawidłowej postawy.

W trakcie zajęć kadra trenerska dba o wszechstronny rozwój dzieci poprzez ćwiczenia sportowe, przekazywanie podstawowej wiedzy teoretycznej o sporcie i promowanie zdrowego

stylu życia. Wielki finał imprezy odbył się w czerwcu 2022 roku. Wtedy na Stadionie Miejskim przy ul. Bukowej odbyły się Igrzyska Przedszkolaków, w których udział wzięło wszystkie 11

przedszkoli zrzeszonych w Serduszkim GieKSy. Obecnie projekt ten liczy 16 katowickich przedszkoli.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input checked="" type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	3000	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	5	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	brak
---	------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Działalność Fundacji nieodpłatna pożytku publicznego obejmująca promocję imprez sportowych poprzez popularyzowanie wśród dzieci i młodzieży zainteresowania kulturą fizyczną i zdrowym trybem życia oraz poprzez organizowanie nieodpłatnych imprez sportowych oraz klubów zainteresowań piłka nożną, hokejem na lodzie i tenisem, spotkań z trenerami, znanymi sportowcami. Fundacja zorganizowała wiele imprez o charakterze sportowym w tym między innymi turnieje piłkarskie, bezpłatne treningi piłkarskie na terenie Katowic i miast ościennych.	85.51.Z	30 101,68 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Działalność odpłatna polega na pobieraniu odpłatności za organizację treningów piłkarskich, hokejowych i tenisowych w ustalonej miesięcznej opłacie oraz obozów szkoleniowych w okresie letnim i zimowym. Jest to doskonała forma integracji zawodniczek i zawodników Fundacji oraz stały rozwój umiejętności piłkarskich monitorowanych przez sztab trenerski. Podczas obozów zawodnicy oprócz treningów biorą udział w wycieczkach i wspólnie analizują nagrane wcześniej przez trenerów mecze. Podczas obozów zajęcia piłkarskie i teoretyczne odbywają się co najmniej 2 razy dziennie.	85.51.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	73.12.Z	Wykonywanie usług reklamowych i marketingowych dla kontrahentów i sympatyków Fundacji Sportowe Katowice" w ramach pakietów np . "Przyjaciel Młodej Gieksy". Wyświetlanie reklam na stronie internetowej, umieszczanie logo sponsora na materiałach promocyjnych , robienie zdjęć i materiałów video wraz z przeniesieniem do nich praw autorskich. Współpraca obejmuje również rozpowszechnianie materiałów informacyjnych i promocyjnych w publicznych prezentacjach np. umieszczenie logotypu Partnera na stronie internetowej i umieszczenie opisu działalności Partnera w zakładce "Partnerzy"
2	52.21.Z	Wykonywanie usług parkingowych przy stadionie GKS Katowice , na parkingu udostępnionym Fundacji przez MOSiR Katowice dla samochodów osobowych i busów z zewnątrz. Na parkingu pracują na umowę zlecenia osoby uczące się studenci lub uczniowie szkół średnich. Za rok 2022 przychód z tej działalności gospodarczej wyniósł 248,2 tys. zł i znacznie poprawił wynik finansowy Fundacji. Z parkingu w sezonie rozgrywek ligowych w piłce nożnej bezpłatnie korzystają także kibice GKS Katowice GieKSa oraz przyjezdni goście dopingujący swoje drużyny .

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 236 047,59 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 247 020,24 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	684 074,43 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	302 145,54 zł

d) przychody finansowe		42,25 zł
e) pozostałe przychody		2 765,13 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		30 101,68 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		432 420,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	50 000,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	382 420,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 073 517,54 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	21 200,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	750 172,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	302 145,54 zł
2.4. Z innych źródeł		700 008,37 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		30 101,68 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	zakup sprzętu sportowego dla 2 sekcji sportowych	30 101,68 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	zakup sprzętu sportowego dla sekcji piłki nożnej męskiej i żeńskiej i dla sekcji hokeja na lodzie.	30 101,68 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2 072 504,69 zł	30 101,68 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	997 938,69 zł	30 101,68 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	684 074,43 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	52 590,49 zł	
d) koszty finansowe	6 216,24 zł	
e) koszty administracyjne	330 456,59 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	1 228,25 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	928,90 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	249 081,55 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	249 555,05 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	249 555,05 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	12 335,00 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input checked="" type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	3 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	3,00 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	71 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	0 osób
<p>w tym:</p> <p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0 osób
<p>b) inne osoby</p>	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 115 972,54 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	162 466,04 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	150 795,84 zł
	- nagrody	4 401,20 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	7 269,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	953 506,50 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 090 384,06 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	386 259,56 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	704 124,50 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		25 588,48 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		7 651,46 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		1 113,89 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	8 050,55 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	6 928,57 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Szkolenie dzieci i młodzieży w dziedzinie sportu i turystyki w 2022r	Realizacja zadania publicznego w zakresie 2 dyscyplin sportu - piłka nożna 280.000,- hokej na lodzie 90.000,- .Dotacja ma na celu współfinansowanie wydatków na sprzęt sportowy, wynajem obiektów sportowych: sal gimnastycznych, boisk, lodowisk, zakup sprzętu i akcesorii sportowych , na wynagrodzenia trenerów i instruktorów sportowych , opłat sędziowskich i także nagród wręczanych uczestnikom.	Urząd Miasta Katowice	370 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Umowa dot. dofinansowania zadania publicznego ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów.	Przeprowadzenie zajęć sportowych ukierunkowanych na upowszechnianie sportów zimowych , szczególnie na wynajem obiektów i urządzeń dotyczących hokeja na lodzie i obsługę instruktorską i trenerską w tym zakresie. Zadanie zlecone w terminie od 03.01.2022 do 18.12.2022 zostało wykonane przez trenerów Fundacji na obiekcie w katowickim Spodku	Ministerstwo Sportu i Turystyki	50 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Kinga Pajerska -Krasnowska	Data wypełnienia sprawozdania	2023-05-25
--	----------------------------	-------------------------------	------------